様式第１号（第５条関係）

呉市聴こえる楽しみ事業（高齢者補聴器等購入補助）補助金交付申請書

呉 市 長 宛

呉市聴こえる楽しみ事業（高齢者補聴器等購入補助）要綱第５条に基づき，次のとおり補

助金の交付を受けたいので申請します。

申請日     年   月   日

補
聴
器
等
使
用
者

名前
ふりがな

 生
年
月
日

大正・昭和

年  月  日

（    ）歳

住所
(〒  -   )

呉市

連絡先 (電話)      －      －

申
請
者(

補
聴
器
等
使
用
者
と
異
な
る
場
合
記
入
す
る)

名前
ふりがな

住所
(〒   -    )

連絡先 (電話)      －      －

補聴器等使用者との続柄

補聴器等使用者との居住

状況
同 居 あ り ・ 同 居 な し

交付申請金額                     円

理

由

ご本人の状態など，申請理由を記入してください。

受付印

購入費用の３分の２の額

※ただし，上限 44,000 円とする.

（１円未満の端数は切捨て）

※見積書をもとに市が金額決定